CpouHas uHdopmaums

17 oktsa6ps 2024

KPACHOAPCKCTAT

OB WHOEKCE LIEH NPON3BOOUTENEN

NMPOMbILLWIEHHbBIX TOBAPOB

B PECNYBJIUKE TbIBA B CEHTABPE 2024 TOOA
(Ha ToBapbl, NpeagHa3Ha4YeHHble

ANs peanu3auumn Ha BHYTPEHHEM PbIHKE)

MHpekc ueH npousBoauTerien NPOMbILLSIEHHbIX TOBapoB B CeHTAOpe 2024 r. mO OTHOLUEHWUHO
K aBrycty 2024 r. coctasun 104,8%.

UHpeKkcbl LueH I'IpOI/I3BOAI/ITeﬂeI7I MPOMbIWIIeHHbIX TOBAapoB

2023 .
AHBapb
PeBpanb
MapTt

| kBapTan
Anpenb
Man
UoHb

Il kBapTan
Wionb
ABryct
CeHTs6pb
Il kBapTan
OkTa6pb
Hosbpb
Hekabpb
IV kBapTan
2024 r.
AnBapb
deBpanb
MapTt

| kKBapTan
Anpenb
Man

Bcero

K oe-

K npe- Kagpro
AbIRY- npeabl-
MEMY  nywero

nepvoay

roga
107,0 107,0
101,6 108,7
102,4 111,3
111,3 111,3
112,5 125,2
101,1 126,6
104,2 131,8
118,4 131,8
103,0 135,7
101,2 137,4
98,4 135,2
102,5 135,2
102,2 138,1
98,4 135,9
99,7 135,6
100,3 135,6
97,0 97,0
102,7 99,6
102,8 102,4
102,4 102,4
101,5 104,0
100,4 104,4

[obblya nonesHbIx

“cKonaeMbIx
K oe-
ZSIZ?, kabpto
npenbi-
wemy
nepuogy =~ “YHero
ropa

103,5 103,5
100,2 103,7
104,2 108,1
108,1 108,1
123,6 133,6
104,5 139,6
109,3 152,5
141,1 152,5
104,2 159,0
99,4 158,1
96,4 152,4
99,9 152,4
105,2 160,4
97,8 156,8
98,5 154,4
101,3 154,4
95,6 95,6
103,4 98,8
102,6 101,4
101,4 101,4
100,2 101,6
100,7 102,3

Ha KOHeL, nepuoaa, B NpoLeHTax

B Tom yncne
obecneveHne
3neKTpuYecKon
obpabarTbiBatoLime 3Hepruemn, rasom
npousBoacTea 1 napowm;
KOHOWULIMOHMPOBaHWE
BO3ayxa
K oe- K oe-
;:Iz(;: kabpto ;;Z(;: kabpto
npegbl- npenpbl-
emy emy
nepuoay Aytuero nepuoay Aytuero
roga roga
112,7 112,7 107,3 107,3
105,0 118,4 101,0 108,4
103,3 122,2 100,3 108,8
122,2 122,2 108,8 108,8
117,1 143,2 99,3 108,0
95,1 136,1 101,3 109,4
101,2 137,7 99,9 109,3
112,7 137,7 100,5 109,3
106,2 146,3 99,1 108,3
107,3 156,9 99,5 107,7
99,2 155,6 100,5 108,3
113,0 155,6 99,0 108,3
98,9 154,0 100,7 109,0
98,6 151,9 99,1 108,0
101,0 153,4 100,6 108,6
98,6 153,4 100,4 108,6
98,1 98,1 98,8 98,8
102,8 100,9 101,2 100,0
105,2 106,1 101,2 101,2
106,1 106,1 101,2 101,2
106,4 112,9 99,8 100,9
101,2 114,2 98,8 99,7

BOOOCHa0bXeHue;
BOOOOTBEAEHNE,
opraHusauus cbopa
N yTUnusauum

OTXO[0B,
OeATenbHOCTb
no NuKBMaaUMm

3arpsi3HEHUN

K npe- K ae-

nbiny- kabpto

LLisMy npenbl-

nepuoay Ayiiero
roga

108,8 108,8
100,1 108,9
100,0 108,9
108,9 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0



Bcero

K npe- K ae-

abiy- kabpto

Lwiemy npegbl-

nepvogy Aytuero

roga
WtoHb 100,4 104,7
Il kBapTan 102,3 104,7
Wionb 101,9 106,7
ABryct 99,0 105,7
CeHTa6pb 104,8 110,7
Ill kBapTan 105,7 110,7

[o6blya nonesHbIX

obpabaTbiBatoLime

MCKOMaeMbIx npoua
K npe- K ae- K npe-
oemy- | FEOPO oy
et npeqpl- ey

nepuogy "Y' nepuony

rona
100,3 102,6 98,2
101,2 102,6 105,6
103,3 106,0 100,8
95,9 101,6 101,5
106,5 108,2 105,3
105,5 108,2 107,7

B Tom uucne
obecnevyeHune
AneKTpu4ecKom
3Hepruen, raaom
BOACTBA 1 napowm;
KOHOWLIMOHMPOBaHWE
BO3ayxa
K Oe- K oe-
Kagpw K Npe- Kagpw
npeabl- ﬂf;"ny); npeapl-
ero ero
mlfgi'xa nepuogy mrchnLL,a
112,1 103,0 102,7
112,1 101,5 102,7
113,0 99,4 102,1
114,6 103,7 105,9
120,7 100,7 106,6
120,7 103,8 106,6

UHpekcbl LueH I'IpOI/I3BOAI/ITeﬂeI7I MPOMbIWIeHHbIX TOBAapoB
no oTAesNibHbIM BUAAM 3KOHOMUYECKOW OeATeNIbHOCTHU

Hob6bIvya nones3HbIX UCKOMaeMbIX
[ob6blya yrns
[obblua meTannuyeckux pya
[o6blya npounx nonesHbix
nckonaembIx
O6pa6aTbiBalowme Npon3BoAcTBa
[Mpon3BOACTBO NULLEBBIX
npoayKToB
[Mpon3BoACTBO TEKCTUSBHBLIX
n3genun
[Mpon3BoOACTBO oaexabl
O6paboTka ApeBeCHHbI
1 NPOM3BOACTBO U3AENUIN U3 Aepesa
1 Npobku, kpome mebenu,
NpOV3BOACTBO U3AENUIA U3 CONTOMKM
1 MaTepuarnoB Ans nneTeHus
[eaTtenbHOCTb nonurpaduyeckas
1 KONUpoBaHMe Hocutenen
nHopMaLum
[MponsBoacTBO Npoyen
HeMeTanMyecKkon MUHeparnbHON
npoayKumm
[ponssoacTeo
MeTannypruyeckoe
MpounsBoacTBo mebenun
O6GecneyeHue aneKkTpU4ecKkon
3Hepruemn, ra3om 1 Nnapowm;
KOHAMLMOHUPOBaHMe Bo3ayxa
MpounsBoacTeo, Nnepenava
1 pacnpenenenne anekTpo3Heprum
MpounsBoacTBo, nepenava
1 pacnpegernenne napa u ropsyen
BOAbl; KOHOULMOHMPOBaHWE BO3ayxa

BOAOCHa0XeHWE;

BOA0OT

BeJeHue,

opraHusauusl céopa
N yTUnM3aumm

OTXO[0B,
[eATenbHOCTb
no nuKBMZauum

3arpsa3HeHnmn
K npe- K ae-
nbiny- kabpto
npeabl-
Lemy
nepviogy Aytero
roga
100,0 100,0
100,0 100,0
105,1 105,1
101,8 107,0
100,0 107,0
107,0 107,0

Ha KOHeL, nepuoaa, B NpoLeHTax

K npegplayuiemy mMecsuy CeHTa6pb 2024 1. K ?::—?ﬂ%bp; CnpaBo4Ho
2024 1. K CeHTAOpb
nions aBryCT  CeHTsbpb /lekabplo  CEHTAGPI0  guBapio — 2023 r.
2024 r. 2024 r. 2024 r. 2023 . 2023 r. ceHTsBpo ¢ Aexabpio
2023 1. 2022r.

103,3 95,9 106,5 108,2 112,6 112,4 152,4
105,1 87,8 110,8 97,0 101,9 102,4 169,8
102,1 101,3 104,0 116,6 120,5 120,3 149,1
101,2 100,0 100,0 101,2 101,2 105,2 110,5
100,8 101,5 105,3 120,7 119,5 122,2 155,6
100,1 100,0 100,7 105,3 105,7 106,0 104,2
100,0 100,0 100,0 100,0 101,0 101,0 100,5
100,0 100,0 100,0 100,0 105,3 105,3 100,0
100,0 103,1 100,0 114,0 114,0 105,4 -
111,8 113,0 106,8 166,7 179,3 153,5 141.,0
100,1 100,0 100,0 106,5 110,2 114,6 112,9
100,9 101,6 106,5 124,8 122,7 126,9 163,3
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
99,4 103,7 100,7 106,6 107,4 103,8 108,3
98,5 102,1 101,0 105,6 106,7 104,5 109,5
101,6 107,3 100,0 109,0 109,0 102,2 104,7



K npeabiayiiemy mecsily CeHTs6pb 2024 1. K AAHBapb — CnpaBouHo
CeHTAbPb

2024 1. K CEHTS0pb
nions aBryCT  CeHTAObpb flekabplo  CEHTAGPI  guBapio — 2023 .
2024r. | 2024r.  2024r. | 2023r.  2023T.  centaeplo N /ASkadpw
2023 1 2022 .
BonocHabxeHue; BogooTBeaeHue,
OpraHu3auus c6opa u ytunusaumm 105,1 101,8 100,0 107,0 107,0 102,1 108,9
OTXO0A0B, AeATEeNbHOCTb
no NUKBUZAaLMK 3arpA3HeHni
gsgbolp' oHucTka v pacripenenenme 106,2 102,5 100,0 108,9 108,9 102,7 109,0
C6op 1 0bpaboTka CTOUHbIX BOA, 106,6 101,7 100,0 108,3 108,3 102,6 108,8
C6op, obpaboTka 1 ytunusaums
0TX040B; 06paboTka BTOPUYHOIO 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 -
cbipba



